ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số        -CV/HU
V/v mời dự Hội nghị trực tuyến quán triệt,

triển khai thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày        tháng 4 năm 2022

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Điện lực Tân Yên,

- Viễn Thông Tân Yên,

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1161-CV/TU ngày 09/4/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc mời dự Hội nghị trực tuyến quán triệt và triển khai thực hiện Nghị

quyết số 11-NQ/TW ngày 10/02/2022 của Bộ Chính trị về phương hướng phát

triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng, an ninh vùng trung du và miền núi Bắc

Bộ đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; Thường trực Huyện ủy mời các đồng

chí về dự Hội nghị.

1. Nội dung: Theo Kế hoạch số 12-KH/VPTW ngày 21/3/2022 của Văn

phòng Trung ương Đảng (gửi kèm theo Công văn này).

2. Thành phần:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Đồng chí Trưởng các Ban của HĐND huyện;

- Đồng chí thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Đồng chí bí thư đảng ủy, chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 08h00’ ngày 15/4/2022 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Nhà Hội thảo huyện.

4. Yêu cầu

Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp chuẩn bị

tốt các điều kiện tổ chức hội nghị (hội trường, kết nối với điểm cầu tỉnh…). Văn

phòng Huyện ủy theo dõi đại biểu dự Hội nghị.

Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện cử phóng viên dự và đưa tin.

2

Điện lực Tân Yên, Viễn Thông Tân Yên duy trì, đảm bảo các điều kiện về

điện và đường truyền Internet phục vụ Hội nghị.

Các đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian và chủ động thực hiện

các biện pháp bảo đảm an toàn phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-04-13T14:36:10+0700

		2022-04-13T14:37:42+0700

		2022-04-13T14:38:00+0700

		vanthu@hutanyen
	2022-04-13T14:38:49+0700